
Dziennik Ustaw Nr 75 -1456 - Poz. 342 i 343 

Preferencyjna 
Kontyngent 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
stawka celna dla Republiki dla 'Republiki 

Słowackiej Czeskiej 

1 2 3 4 5 6 

2402 2402 Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy, 50 ton 50 ton 
z tytoniu lub namiastek tytoniu: 

24021000 O - Cygara, również z obciętymi końcami i cygaretki, z tytoniu 44 

24022000 O - Papierosy z tytoniu 72 
minimum 

7,2 ECU/tys. 
szt. 

24029000 O - Pozostałe 72 

2403 2403 Pozostały przetworzony tytoń i przetworzone namiastki 
tytoniu; tytoń "homogenizowany" i "odtworzony"; ekstrakty i 
esencje tytoniowe: 

240310 - Tytoń do palenia, nawet zawierający namiastki tytoniu w 
dowolnej proporcji: 

24031010 O - - W bezpośrednich opakowaniach o zawartości netto nie 96 
przekraczającej 500 g 

24031090 O - - Pozostałe 96 

- Pozostałe: 

240391 00 O - - Tytoń "homogenizowany" lub "odtworzony" 44 
minimum 

0,90 ECU/kg 

240399 - - Pozostałe: 

24039910 O - -- Tytoń do żucia i tabaka 52 

24039990 O - - - Pozostałe 44 
minimum 

0,90 ECU/kg 

343 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 czerwca 1994 r. 

zmien iające rozporządzenie w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grud­
nia 1993 r. w sprawie zawieszenia pobierania ceł od nie­
których towarów (Dz. U. Nr 128, poz. 592) w § 1 pkt 
4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) do dnia 31 grudnia 1994 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszego roz ­
porządzenia, do wysokości określonej w tym załącz­
niku." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem 1 lipca 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-1, 
tel. 42-1.4-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A.. Zakład nr 1, Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2355: 1300c94. ISSN 0867-3411 Cena 54 000 zł 


